[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в Постановление

Администрации города Пскова

от 24.08.2010 № 1906

      В соответствии с Положением о порядке формирования и ведения Перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Псков», предназначенного для  передачи во владение и (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным Постановлением Администрации города Пскова от 02.03.2010 № 372, руководствуясь подпунктом 2.1. пункта 2 и подпунктом 9.16. пункта 9  статьи 32,  подпунктами 1, 5 пункта 1  статьи  34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от  24.08.2010 № 1906 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Псков», предназначенного для  передачи во владение и (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) исключить строку 36;
2) дополнить строками 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков»  в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова  Т.Л. Иванову.

 Глава Администрации
 города Пскова                                                                               И.В. Калашников

Приложение

к Постановлению Администрации

города Пскова

от 18.09.2015.№  1973
	№ п/п
	Наименование имущества (земельный участок, здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент и другое)
	Местонахождение (адрес) имущества, правообладатель
	Технические характеристики имущества (дата ввода в эксплуатацию, площадь, этажность, балансовая стоимость и т.д.)
	Целевое назначение использования имущества
	Сведения

об обременениях объекта
	Основание внесения в Перечень (наименование, дата и номер документа)
	Основания исключения из Перечня (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	42
	Нежилое помещение 1001,
КН 60:27:0050215:78
	Рижский пр., д. 7/31а
	Год ввода в эксплуатацию – до 1917, площадь 105,5 кв.м.,

подвал,

Восстановительная  стоимость 246,13 тыс. руб.

	Торговое
	Договор аренды от 20.08.2015 № 4179 с ИП Даниловым А.М.
	Постановление Администрации города от 24.04.13 № 967 (как часть здания)

	43
	Нежилое помещение 1003,
 КН 60:27:0050215:80
	Рижский пр., д. 7/31а
	Год ввода в эксплуатацию – до 1917, площадь 111,5 кв.м.,

первый этаж,

Восстановительная  стоимость 260,13 тыс. руб.

	Торговое
	Договор аренды от 20.08.2015 № 4179 с ИП Даниловым А.М.
	Постановление Администрации города от 24.04.13 № 967

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	44
	Нежилое помещение 1004,

 КН 60:27:0050215:81
	Рижский пр., д. 7/31а
	Год ввода в эксплуатацию – до 1917, площадь 101,3 кв.м.,

второй этаж,

Восстановительная  стоимость 236,33 тыс. руб.
	Торговое
	Договор аренды от 20.08.2015 № 4179 с ИП Даниловым А.М.
	Постановление Администрации города от 24.04.13 № 967

	45
	Нежилое помещение 1005,

 КН 60:27:0050215:82
	Рижский пр., д. 7/31а
	Год ввода в эксплуатацию – до 1917, площадь 128,2 кв.м.,

второй этаж,

Восстановительная  стоимость 299,09тыс. руб.
	Торговое
	Договор аренды от 01.08.2012 № 4055 с ИП Кудряшовой О.В.
	Постановление Администрации города от 24.04.13 № 967

	46
	Нежилое помещение 1006,

 КН 60:27:0050215:84
	Рижский пр., д. 7/31а
	Год ввода в эксплуатацию – до 1917, площадь 14,3 кв.м.,

второй этаж,

Восстановительная  стоимость 33,36тыс. руб.
	Торговое
	Договор аренды от 01.08.2012 № 4055 с ИП Кудряшовой О.В.
	Постановление Администрации города от 24.04.13 № 967

	47
	Нежилое помещение 1008,

 КН 60:27:0050215:85
	Рижский пр., д. 7/31а
	Год ввода в эксплуатацию – до 1917, площадь 25,9 кв.м.,

мансарда,

Восстановительная  стоимость 60,43тыс. руб.
	Торговое
	Договор аренды от 01.08.2012 № 4055 с ИП Кудряшовой О.В.
	Постановление Администрации города от 24.04.13 № 967

	48
	Нежилое помещение 1009,

 КН 60:27:0050215:86
	Рижский пр., д. 7/31а
	Год ввода в эксплуатацию – до 1917, площадь 24,5 кв.м.,

мансарда,

Восстановительная  стоимость 57,16тыс.руб.
	Торговое
	Договор аренды от 20.08.2015 № 4179 с ИП Даниловым А.М.
	Постановление Администрации города от 24.04.13 № 967

Глава Администрации города Пскова                                                                                       И.В. Калашников
1973

18.09.2015